АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  27  » марта  2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                  №  281     .

	Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Печора» на 2018 год

Руководствуясь статьей 6  Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Печора» на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                  Н.Н. Паншина

PAGE